
2020年 7月某日 

湘南ＹＢＣゴルフスクール会員各位 

有限会社ゴルフハウス湘南／スクール事務局 

湘南ＹＢＣゴルフスクール 

 

湘南台会場の閉鎖と立場土曜日クラスの開講について 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当ゴルフスクールを御利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 さて、この度、藤沢市道路整備計画の善行長後線の開通に伴い、湘南台ゴルフパークが、 

今年９月末日を持ちまして閉鎖いたします。 

 それに伴い、当スクールの土曜日クラスは、９月末日をもって湘南台会場でのレッスンを 

終了いたします。１０月からは、立場会場にて引き続きレッスンいたします。 

 皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことを、お詫びいたします。 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。      敬具 

 

記 

【タイムスケジュール表】 

 火 木  土 日 

    8：30 ～ 10：30 ○ ○ 

10：00 ～ 12：00 ○ ○ 10：30 ～ 12：30 ○ ○ 

   13：30 ～ 15：30  ○ 
 
 ・会場はすべて立場ゴルフです。（下記参照） 

 ・定員はすべてのクラスで８名様までです。 

 

 

【立場ゴルフのご案内】 

 所 在 地：〒245-0015横浜市泉区中田西 1-16-7 

 お 電 話：045-802-5317 

 アクセス：横浜市営地下鉄「立場駅」より徒歩約５分 

      かまくらみち沿い 

      湘南台ゴルフパークから車で約１０分 

 使用打席：１階打席使用、バンカー練習施設あり 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

  有限会社ゴルフハウス湘南／スクール事務局 ℡０４５－８４５－２０００ 

     担当：小森 剛（携帯） ℡０９０－２４１４－８４４２ 


